
3) Je judikatura vycházející z rozsudků SDEU ve věcech C-182/15 (Petruhhin), Pisciotti (C-191/16) a C-897/19 PPU (I.N.) 
s ohledem na mechanismus justiční spolupráce v trestních věcech stanovený v článcích 62 až 65 Dohody o vystoupení 
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii 
a v hlavě VII části třetí Dohody o obchodu a spolupráci mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou 
energii na jedné straně a Spojeným královstvím Velké Británie a Severního Irska na straně druhé použitelná na žádost 
třetího státu o vydání týkající se britského státního příslušníka, který byl v době skutkových okolností, jež odůvodňují 
žádost o vydání, občanem Evropské unie a který před platností a během platnosti Dohody o vystoupení nepřetržitě 
pobýval na území členského státu?

(1) Úř. věst. 2020, L 29, s. 7.
(2) Rozsudek ze dne 9. září 2016, EU:C:2016:630.
(3) Rozsudek ze dne 10. dubna 2018, EU:C:2018:222.
(4) Rozsudek ze dne 2. dubna 2020, EU:C:2020:262.

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. května 2022 Luisem Miguelem Novaisem proti usnesení 
Tribunálu (šestého senátu) vydanému dne 4. března 2022 ve věci T-66/22, Novais v. Portugalsko

(Věc C-295/22 P)

(2023/C 24/25)

Jednací jazyk: portugalština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luis Miguel Novais (zástupci: Á. Oliveira a C. Almeida Lopes, advokáti)

Další účastnice řízení: Portugalská republika

Usnesením ze dne 24. listopadu 2022 Soudní dvůr (šestý senát) zamítl kasační opravný prostředek jako zjevně 
neopodstatněný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Union nationale des indépendants solidaires 
(UNIS) proti usnesení Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 8. března 2022 ve věci T-431/21, 

UNIS v. Komise

(Věc C-324/22 P)

(2023/C 24/26)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Union nationale des indépendants solidaires (UNIS) (zástupce: F. Ortega, 
advokát)

Další účastnice řízení: Evropská komise

Usnesením ze dne 1. prosince 2022 Soudní dvůr (šestý senát) zamítl kasační opravný prostředek jako zjevně 
neopodstatněný a rozhodl, že účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek ponese vlastní náklady řízení. 

23.1.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 24/19


	Věc C-295/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 4. května 2022 Luisem Miguelem Novaisem proti usnesení Tribunálu (šestého senátu) vydanému dne 4. března 2022 ve věci T-66/22, Novais v. Portugalsko
	Věc C-324/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Union nationale des indépendants solidaires (UNIS) proti usnesení Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 8. března 2022 ve věci T-431/21, UNIS v. Komise

